

ضمیمه شماره (2) طرز العمل ارزیابی اجراءات مامورین خدمات ملکی

گزارش اجراءات

از تاریخ 1400 / 1 / 1 الی 1400 / 3 / 31

وزارت / اداره: وزارت تکنالوژی معلوماتی، مخابرات و ساینس / ریاست هماهنگ کننده دیجیتلی ولایت سرپل		
گزارش دهنده:		
اسم و تخلص	عنوان وظیفه	درجه بست
حسین قربانی	رئیس هماهنگ کننده دیجیتلی ولایت سرپل	۲
گزارش گیرنده:		
اسم و تخلص	عنوان وظیفه	درجه بست
جاوید حسین فضاییلی	رئیس عمومی مالی و اداری	۱

اهداف اساسی پلان کاری و شاخص های تحقق یافته و نیافته			
شماره	اهداف اساسی پلان کاری	شاخص های تحقق یافته	دلائل عدم تحقق
1	نظارت و کنترول تخنیککی از وصل حداقل (4) مکتب در مرکز به انترنت	نظارت و کنترول از نصب تجهیزات وصل دو باب مکتب از طریق (P2P) قرار ذیل میباشد: 1. لیسه نسوان جوزجانان 2. لیسه امام یحی	

<p>به دلیل نداشتن اینترنت</p>	<p>از جمله (30) اداره به تعداد دوا اداره هریک شاروالی و محکمه شهری سروری صورت نگرفته.</p>	<p>- ارزیابی از سیستم های تخنیکی و اینترنت (28) اداره جهت استفاده درست از امکانات دست داشته شان. - طرح و دیزاین شبکه LAN ریاست جهت</p>	<p>2</p> <p>سروری بتعداد حداکثر (30) اداره دولتی و طرح و دیزاین یک شبکه (LAN) ریاست جهت توسعه ساحه پوشش خدمات تکنالوژی معلوماتی و دیجیتلی</p>
		<p>- در دوره اول پروسه آموزش به تعداد (31) تن اعم از کارمندان دولتی و شخصی فارغ گردیده اند مبلغ جمع آوری شده این دوره 34000 هزار افغانی میباشد. - و دوره بهاری سال 1400 از اول حمل آغاز گردیده به تعداد (34) نفر دولتی و شخصی ثبت نام نموده اند. پروگرام ویندوز ختم گردیده پروگرام ورد در حال تدریس است.</p>	<p>3</p> <p>توسعه مهارت های دیجیتلی برای (98) تن در سطح ولایت و ریاست</p>
		<p>- حواله های مصارفاتی از قبیل روغنیات- قرطاسیه جات البسه جات و غیره تحت اجرا قرار گرفته جمعا (21) حواله از شروع سال مالی 1400 تحت اجرا قرار گرفته است - راپور مصارفات (م22) از حواله تخصیصات الی اخیر برج ثور ترتیب و بعد از تصدیق شد مستوفیت بریاست محترم مالی مقام وزارت ارسال شده است بخاطر کمبود تخصیص در باب 225 جهت انتقال صرفیه برق ذریعه مکتوب 25 بر 22 مورخ 3/3/1400 بریاست محترم مالی خبر داده و تخصیص طلبه نموده ایم.</p>	<p>4</p> <p>تشخیص و پیش نهاد (65) حواله مصارفاتی جهت رفع نیازمندی های ریاست</p>

5	حمایت و رسیدگی به تعداد حداقل (10) شکایات عامه در رابطه به خدمات مخابراتی و تکنالوژی معلوماتی در سطح ولایت	-بتعداد سه قطعه ورقه درخواستی قریه جات ولسوالی کوهستانات، گوسفندی و کاریزا جهت توسعه خدمات مخابراتی مواصلت گردید. - تطبیق مکانیزم جمع آوری شکایات مردمی در رابطه به خدمات مخابراتی و تکنالوجی معوماتی در سطح ولایت.	
فعالیات های انجام یافته خارج از پلان			
شماره	فعالیت های انجام یافته خارج از پلان	دلایل برای انجام فعالیت های خارج از پلان	نتایج بدست آمده
1	امضاء تفاهمنامه فی مابین ریاست هماهنگ کننده دیجیتلی و آمریت امور شهدا و معلولین جهت کورس ششماهه برنامه آموزشی کمپیوتر برای (۲۰) تن شاگرد خانواده و ورثه شهدا و معلولین در سال ۱۴۰۰	جهت توسعه مهارت های دیجیتلی برای ورثه شهدا و معلولین در سطح ولایت	توسعه مهارت های دیجیتلی در سطح ولایت
2	اعلان و شارٹ لیست دو بست کمبود ریاست	کمبود دو بست جدید ریاست.	سپردن کار به اهل کار
3	حل مشکلات سیستم های تخنیکي ریاست احصایه و معلومات ( تذکره الکترنیکی)	از طریق ریاست متذکره پیشنهاد گردیده بود.	توسعه حکومت داری دیجیتلی

دستاوردها:	
1	به تعداد (31) تن از کارمندان دولتی و شخصی فارغ گردیده است.از دوره مذکور به مبلغ (34000) سی و چهار افغانی حق الشمول کورس جمع آوری وشامل عواید دولت گردیده است.
2	دوره بهاری از اول حمل سال 1400 آغاز گردیده به تعداد 34 تن به تعداد (11) تن دولتی و 23 تن شخصی ثبت نام نموده اند. پروگرام ویندوز ختم و پروگرام ورد در حال تدریس است.
3	حل مشکلات سیستم های تخنیکي ریاست احصایه و معلومات ( تذکره الکترنیکی)
4	سروی از بخش سیستم های تخنیکي و انترنتی (28) اداره در سطح مرکز ولایت و توحید سروی ها ارسال به مرکز
5	نظارت و کنترول از تجهیزات وصل (۲) باب مکتب.
6	امضاء تفاهمنامه فی مابین ریاست هماهنگ کننده دیجیتلی و آمریت امور شهدا و معلولین جهت کورس ششماهه برنامه آموزشی کمپیوتر برای (۲۰) تن شاگرد خانواده و ورثه شهدا و معلولین در سال ۱۴۰۰

مشکلات و راه حل ها :	
1	نبود بست های مسلکی و اجیران در تشکیل ۱۴۰۰ ریاست ( کارشناس نرم افزار، مدیر اجراییه، مدیر مالی، باغبان، محافظ، امریر در بخش تکنالوجی معلوماتی ریاست)
2	نبود انترنت مناسب در ریاست.
3	عدم موجودیت برق منظم و دایمی
4	مشکلات امنیتی و نبود پرسونل امنیتی موظف در ساحه ریاست (بالاحصار)

پیشنهادات:	
1	بازبینی تشکیل ۱۴۰۰ ریاست از طریق ریاست محترم منابع بشری و تزئید بست های ( کارشناس نرم افزار، مدیر اجراییه، مدیر مالی، باغبان، محافظ، امریر در بخش تکنالوجی معلوماتی ریاست) در تشکیل ۱۴۰۱ ریاست.
2	ارتقای سرعت انترنت از 256kbps (256) به 2mbps
3	ایجاد سیستم برق منظم و دایمی
	استخدام پرسونل امنیتی محافظت عامه برای تامین امنیت ساحه ریاست (بالاحصار)
قرار شرح فوق گزارش اجراءات ریاست هماهنگ کننده دیجیتلی ولایت سرپل ترتیب و تقدیم است.	
امضاء ترتیب کننده: حسین قربانی	تاریخ / /
امضاء تائید کننده: عبدالحق شفق	تاریخ / /